
ท่ี รย ๕๑๐๐๐/ว สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
ถนนสุขุมวิท ตำบลเนินพระ 
อำเภอเมืองระยอง 
จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐

o c /  ตุลาคม ๒๕๖๒
เร่ือง ขอเชิญประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังห่วัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๓ ประจำปี ๒๕๖๒ 
เรียน สมาซิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑ .  สำเนาประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เร่ือง การประขุมสภาองค์การ 

บริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๓ ประจำปี ๒๕๖๒ 
ลงวันท่ี & ม ั่ ตุลาคม ๒๕๖๒ จำนวน ๑ ฉบับ

๒. ระเบียบวาระการประขุม จำนวน ๑ ฉบับ
๓. เอกสารประกอบระเบียบวาระการประขุม จำนวน ๑ ขุด
ด ้วยนายกองค ์การบร ิหารส ่วนจ ังหว ัดระยอง ได ้เส น อญ ัตต ิต ่อส ภ าองค ์การบ ร ิห าร ' 

ส่วนจังหวัดระยอง เพ ื่อให ้พ ิจารณาตามที่ระเบ ียบกฎหมายกำหนดเพ ื่อประโยชน์แห ่งองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง

สภาองค ์การบริหารส ่วนจ ังหว ัดระยอง ได ้กำหนดสมัยประข ุมสภาองค ์การบร ิหาร 
ส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๓ ประจำปี ๒๕๖๒ มีกำหนด ๗ วัน ตั้งแต่วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๒ 
เปีนด้นไป และเรียกประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๒ 
ในวันท่ี ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๒ เวลา ๑๔.๐0 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ช้ัน ๑๑) 
รายละเอียดปรากฎตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และขอเชิญท่านเข้าร่วมประขุมตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว 
โดยพร้อมเพรียงกัน

ขอแสดงความนับถือ

..ร'.

(นายเศรื่ษฐา ปีตุเ gvซะ)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

กองกิจการสภา อบจ.
ฝ่ายการประขุม
โทร. ๐ ๓๘๖๑ ๗๕๓๐ ต่อ ๑๘๔ 
โทรสาร ๐ ๓๘๖๑ ๙๑๑๖ 
wvvw.rayon§_pao.co.th

“ยึดม่ันธรรมาภิบาล บริการเพ่ือประชาชน”



ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
เรื่อง การประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดัระยอง 

สมัยวิสามัญ สมัยที, ๓ ประจำปี ๒๕๖๒

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง มีกิจการวงงานที่ต้องพิจารณาประกอบกับ 
นายกองค ์การบร ิหารส ่วนจ ังหว ัดระยอง ได ้เสนอญ ัตต ิต ่อสภาองค ์การบร ิหารส ่วนจังหวัดระยอง 
เพ ื่อพ ิจารณาตามอำนาจหน้าท ี่ท ี่กฎหมายและระเบ ียบกำหนด เพื่อประโยชน์แห่งองค์การบริหารส่วน 
จังหวัดระยอง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
พ.ศ. ๒๕๔๐ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๔) พ.ศ. ๒๕๕๒ จึงกำหนดสมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วน 
จังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๒ มีกำหนด ๗ วัน ตั้งแต่วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๒ 
เป็นต้นไป และเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี ๒๕๖๒ 
ในวันท่ี ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๒ เวลา ๑๔.๐๐ น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ข้ัน ๑๑)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ^ ร ีตุ่ลาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

ระ

(นายเศรษฐา ปิตุใตซะ)
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ระเบืยบวาระการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๓ ประจำปี ๒๕๖๒ 

วันท่ี ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๒ เวลา ๑ ๔ . ๐๐ น.
ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง (ข้ัน ๑๑)

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

ระเบียบวาระที่ ๑ 
ระเบียบวาระที่ ๒

ระเบียบวาระที่ ๓

เร่ือง ท่ีประธานแจ้งให้ที่ประขุมทราบ
เร่ือง รับรองรายงานการประขุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

๒.๑ สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ คร้ังท่ี ๓ ประจำปี ๒๕๖๒ 
เม่ือวันท่ี ๒๐ กันยายน ๒๕๖๒ 

๒.๒ สมัยสามัญ สมัยท่ี ๒ คร้ังท่ี ๔ ประจำปี ๒๕๖๒ 
เม่ือวันท่ี ๒๗ กันยายน ๒๕๖๒ 

(คณะกรรมการตรวจรายงานการประชุม เป็นผู้เสนอ)
เร่ือง ญัตติขออนุมัติจ่ายขาดเงินสะสม จำนวน ๘ โครงการ

๓.๑ โครงการพัฒนาและปรับปรุงแหล่งนํ้าในพื้นที่จังหวัดระยอง
โดยทำการวางท่อจ่ายนํ้าติบในพื้นที่ตำบลหนองบัว ตำบลบางบุตร 
และตำบลขากบก อำ๓ อบ้านค่าย จังหวัดระยอง 
งบประมาณ ๓๓,๗๘๐,๐๐๐.- บาท

๓.๒ โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนสายเลียบคลองใหญ่ (ถนน ๑ อำ๓ อ ๑ 
ถนนเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสมหามงคลพระราขพิธีบรมราขาภิเษก) 
หมู่ท่ี ๑ ตำบลหนองบัว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ท่ี ๘ 
ตำบลหนองละลอก อำ๓ อบ้านค่าย จังหวัดระยอง 
งบประมาณ ๙,๗๐๐,๐๐๐.- บาท 

๓.๓ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟ้ลทํติกคอนกรีต
สายหลังวัดหนองสะพาน หมู่ท่ี ๓ ตำบลนํ้าคอก อำ๓ อเมีองระยอง 
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ท่ี ๓ ตำบลหนองตะพาน อำ๓ อบ้านค่าย 
จังหวัดระยอง งบประมาณ ©๓,๕๐๐,๐๐๐.- บาท 

๓.๔ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบึงตาต้า -  เขาคลองซอง 
หมู่ท่ี ๒,๖ ตำบลหนองไร่ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ท่ี ๔ 
ตำบลตาลิทธึ๋ อำ๓ อปลวกแดง จังหวัดระยอง 
งบประมาณ ๑๐,๒๕๐,๐๐๐.- บาท

๓.๕ โครงการปรับปรุงถนน รย.ถ.©๐๐๐๗ สายบ้านชะวึก -  บ้านห้วงหิน 
อำ๓ อเมืองระยอง จังหวัดระยอง งบประมาณ ©๐,๐๐๐,๐๐๐.- บาท 

๓.๖ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนสัม -  เจากะพง หมู่ท่ี ๗ 
ตำบลปายุบใน มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ท่ี ๖  ตำบลขุมแสง 
อำ๓ อวังจันทร์ จังหวัดระยอง งบประมาณ ๘,๐๕๔,๐๐๐.- บาท

๓.๗โครงการก่อสร้าง...



ระเบียบวาระที่ ๔ 

ระเบียบวาระที่ ๕

ระเบียบวาระที่ ๖

๓.๗ โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดใหม่ -  บางบุตร 
หมู่ท่ี ๓ ตำบลบ้านค่าย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ท่ี ๓ 
ตำบลบางบุตร อำ๓ อบ้านค่าย จังหวัดระยอง 
งบประมาณ ๑๒,©๕๒,๐0๐.- บาท

๓.๘ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเนินเสาธง -  ชากลาว -  
ห้วยมะเหืเอง (ช่วงท่ี ๒) หมู่ท่ี ๖,๗,©๕ ตำบลตะพง มีความคาบเกี่ยว 
ต่อเนื่องกับ หมู่ท่ี ๗ ตำบลเพ อำ๓ อเมืองระยอง จังหวัดระยอง 
งบประมาณ ๕,๕๐๕,๐๐๐.- บาท

(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)
เร่ือง ญัตติขออนุม้ต้โอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)
เร่ือง ญัตติขออนุฟ้ตโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

เพื่อไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่
(นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เป็นผู้เสนอ)

เร่ือง อ่ืน ๆ


